
Uchwała Nr IX/53/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 30 maja 2007r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę     195.853,00 zł 
w tym: 
- dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  
   w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  
   przez producentów rolnych o kwotę        28.578,00 zł 
- dotacja z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na budowę dróg  
   dojazdowych do gruntów rolnych o kwotę       21.000,00 zł 
- dotacja celowa w dziale oświata i wychowanie na sfinansowanie   
   nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkół  
   podstawowych o kwotę          18.060,00 zł 
- dotacja celowa w dziale pomoc społeczna o kwotę      56.500,00 zł 
- dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
  dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę       65.715,00 zł 
- pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego na „XV Ogólnopolską  
   Paradę Straży Wielkanocnych” o kwotę         6.000,00 zł 
 
II. Zmniejszenie wydatków budżetu gminy o kwotę    142.250,00 zł 
w tym: 
- wydatki w dziale transport i łączność o kwotę     114.000,00 zł 
- wydatki w dziale administracja publiczna o kwotę        6.000,00 zł 
- wydatki w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
   przeciwpożarowa o kwotę         15.000,00 zł 
- wydatki w dziale oświata i wychowanie o kwotę        3.500,00 zł 
- wydatki w dziale pomoc społeczna o kwotę         3.750,00 zł 
 
III. Zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę         338.103,00 zł 
w tym: 
- wydatki związane z wypłatą części podatku akcyzowego zawartego  
   w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  
   przez producentów rolnych o kwotę         28.578,00 zł 
- wydatki w dziale transport i łączność związane z oznakowaniem  
  dróg gminnych o kwotę          40.000,00 zł 
- wydatki w dziale transport i łączność na remont dróg gminnych o kwotę   11.200,00 zł 
- wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Leżajskiego na dofinansowanie  
  realizacji zadania publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1271R  



  Grodzisko Dolne – Chałupki Dębniańskie w km 0 +000 do 1 + 340  
  w miejscowości Grodzisko Dolne” o kwotę         50.000,00 zł 
- wydatki w dziale transport i łączność na budowę drogi dojazdowej  
  do gruntów rolnych o kwotę         21.000,00 zł 
- wydatki w dziale administracja publiczna o kwotę        6.000,00 zł 
- wydatki w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
   przeciwpożarowa o kwotę         15.000,00 zł 
- wydatki w dziale oświata i wychowanie o kwotę      21.436,00 zł 
- wydatki w dziale pomoc społeczna o kwotę       60.250,00 zł 
- wydatki w dziale edukacyjna opieka wychowawcza  na dofinansowanie  
   świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o kwotę     65.715,00 zł 
- wydatki w dziale edukacyjna opieka wychowawcza na odpis na zfśs         124,00 zł 
- dotacja podmiotowa dla Ośrodka Kultury o kwotę         6.000,00 zł 
- dotacja dla Parafii pw. Św. Barbary w Grodzisku Dolnym na ochronę  
   i konserwację zabytków tj. odtworzenie okien i wykonanie witraży o kwotę 12.800,00 zł 

 
Zmian powyższych dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego  
nr 10 z dnia 17.04.2007r,; nr 11 z dnia 19.04.2007r.; nr 13 z dnia 27.04.2007r.;  
nr 15 z dnia 02.05.2007r., pisma nr GT.I.3040-8/2/06/07 z Urzędu Marszałkowskiego  
w Rzeszowie oraz umowy nr EK.II.3042-2/6/07 z dnia 17 maja 2007r. o pomocy 
finansowej. 

§ 2 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków określają załączniki nr 1, 2 i nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 
Budżetu i Finansów. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Jerzy Gdański



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr IX/53/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 30 maja 2007r. 

 
 
Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
 
I. Zwiększenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

010 Rolnictwo i łowiectwo 28.578,00 

01095 Pozostała działalność 28.578,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
 

28.578,00 
   

600 Transport i łączność 21.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 21.000,00 

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

 
21.000,00 

   

801 Oświata i wychowanie 18.060,00 

80101 Szkoły podstawowe 18.060,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 
18.060,00 

   

852 Pomoc społeczna  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.400,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 
4.400,00 

85295 Pozostała działalność 52.100,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 
52.100,00 

   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65.715,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 65.715,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 
65.715,00 

   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6.000,00 

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 
6.000,00 

   

 Razem: 195.853,00 

 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr IX/53/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 30 maja 2007r. 

 
 
Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
 
I. Zmniejszenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

600 Transport i łączność 114.000,00 

60016 Srogi publiczne gminne 114.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114.000,00 
   

750 Administracja publiczna 6.000,00 

75023 Urzędy gmin 6.000,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.000,00 

   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
   

801 Oświata i wychowanie 3.500,00 

80101 Szkoły podstawowe 176,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176,00 

80110 Gimnazja 1.324,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200,00 

4440 Odpisy na zfśs 124,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
   

852 Pomoc społeczna 3.750,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3.750,00 
   

 Razem: 142.250,00 

 
II. Zwiększenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

010 Rolnictwo i łowiectwo 28.578,00 

01095 Pozostała działalność 28.578,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 469,00 

4430 Różne opłaty i składki 28.018,00 
   

600 Transport i łączność 122.200,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000,00 



6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

50.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 72.200,00 

4270 Zakup usług remontowych 11.200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.000,00 
   

750 Administracja publiczna 6.000,00 

75023 Urzędy gmin 6.000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.000,00 
   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
   

801 Oświata i wychowanie 21.436,00 

80101 Szkoły podstawowe 18.060,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.108,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.573,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 379,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 176,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176,00 

80110 Gimnazja 1.200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2.000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

   

852 Pomoc społeczna 60.250,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8.150,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.400,00 

4270 Zakup usług remontowych 3.750,00 

85295 Pozostała działalność 52.100,00 

3110 Świadczenia społeczne 52.100,00 
   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65.839,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 65.839,00 

3240 Stypendia dla uczniów 65.715,00 

4440 Odpisy na zfśs 124,00 
   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18.800,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

6.000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12.800,00 

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych  

 
 

12.800,00 

   

 Razem: 338.103,00 
 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr IX/53/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 30 maja 2007r. 

 
 
Zestawienie dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
- zadania zlecone 
 
I. Zwiększenia dochodów: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

010 Rolnictwo i łowiectwo 28.578,00 

01095 Pozostała działalność 28.578,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
 

28.578,00 
   

 Razem: 28.578,00 
 

 

II. Zwiększenia wydatków: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

010 Rolnictwo i łowiectwo 28.578,00 

01095 Pozostała działalność 28.578,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 469,00 

4430 Różne opłaty i składki 28.018,00 
   

 Razem: 28.578,00 
 

 


